
緊急事態宣言発令中の 

業務対応について 
 

 

 

・ お客様同士の接触防止のため、お一人ずつの対応とさせていただきますので、 

お待ちいただく場合がございます。 

 

・ 郵送による申請のご協力をお願い致します。 

 

・ 閉鎖期間内でも、完了検査のご予約は受け付けますが、 

お時間のご希望に添えない場合もございます。 

 

・ ご相談は、ＦＡＸ、メール、電話等のご利用をお願い致します。 

 

・ 確認済証・検査済証が出来ましたら、ＦＡＸかメールで済証を送信の上、 

原本を郵送いたします。 

お急ぎの場合は来社いただいても大丈夫です。（4/30.5/1 を除く） 

 

 

 

ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


